
Vizos išdavimo tvarkos aprašo 

13 priedas 
 

DUOMENYS, ĮRAŠOMI PATEIKIANT LIETUVOS RESPUBLIKOS ĮSTATYMO ,,DĖL 

UŽSIENIEČIŲ TEISINĖS PADĖTIES“ 21
1
 STRAIPSNYJE NURODYTĄ PRANEŠIMĄ 

 

1. Pranešimą teikiančio juridinio asmens duomenys: 

1.1. juridinio asmens kodas; 

1.2. juridinio asmens pavadinimas; 

1.3. juridinio asmens adresas; 

1.4. juridinio asmens kontaktiniai duomenys (telefono numeris, elektroninio pašto 

adresas); 

1.5. įgaliotojo asmens pareigos, asmens kodas, vardas, pavardė, galiojančio asmens 

tapatybę patvirtinančio dokumento rūšis ir numeris (jeigu pranešimą pildo juridinio asmens 

įgaliotas atstovas). 

2. Pranešimą teikiančio fizinio asmens duomenys: 

2.1. asmens kodas, vardas (-ai), pavardė (-ės), gimimo data; 

2.2. kontaktiniai duomenys (telefono numeris, elektroninio pašto adresas); 

3. Užsieniečio asmens duomenys: 

3.1. vardas (-ai) ir pavardė (-ės); 

3.2. gimimo data (metai, mėnuo, diena); 

3.3. Lietuvos Respublikoje suteiktas asmens kodas (jeigu asmens kodas suteiktas). 

4. Pasirenkamas užsieniečio turimo dokumento Lietuvos Respublikoje tipas: 

4.1. viza; 

4.2. jeigu pranešimą teikiantis asmuo neturi duomenų apie užsieniečiui išduotą vizą, 

nurodo, kad tokių duomenų neturi. 

5. Jeigu pranešimą teikia užsieniečio darbdavys, pasirenkamas pranešimo teikimo 

pagrindas: 

5.1. darbo sutartis su užsieniečiu nutraukta; arba 

5.2. užsienietis neatvyko dirbti; arba 

5.3. užsienietis neįdarbintas. 

6. Jeigu darbo sutartis su užsieniečiu nutraukta: 

6.1. nurodoma darbo sutarties nutraukimo data; 

6.2. nurodomas darbo sutarties nutraukimo pagrindas; 

6.3. patvirtinama, kad darbo sutartis su užsieniečiu nutraukta (kai darbdavys yra atleistas 

nuo pareigos teikti Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybai prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos duomenis apie užsieniečio įdarbinimą, pridedami darbo santykių nutraukimą 

patvirtinantys dokumentai).  

7. Jeigu užsienietis neatvyko dirbti arba neįdarbintas – pateikiamas darbdavio 

paaiškinimas. 

8. Jeigu pranešimą teikia švietimo įstaiga ar priimantysis subjektas, pasirenkamas 

pranešimo teikimo pagrindas: 

8.1. užsieniečio mokymasis nutrauktas; arba 

8.2. užsieniečio studijos nutrauktos; arba 

8.3. užsieniečio stažuotė nutraukta; arba 

8.4. užsieniečio kvalifikacijos tobulinimas nutrauktas; arba 

8.5. užsieniečio savanoriškos veiklos vykdymas nutrauktas; arba 

8.6. užsienietis neatvyko. 

9. Jeigu užsieniečio mokymasis nutrauktas: 

9.1. nurodoma mokymosi nutraukimo data; 

9.2. nurodoma mokymosi nutraukimo priežastis; 

9.3. patvirtinama, kad užsieniečio mokymasis nutrauktas (pridedami mokymosi 

nutraukimą patvirtinantys dokumentai). 



2 

 

10. Jeigu užsieniečio studijos nutrauktos: 

10.1. nurodoma išbraukimo iš studentų sąrašų data; 

10.2. nurodoma išbraukimo iš studentų sąrašų priežastis; 

10.3. patvirtinama, kad užsieniečio studijos nutrauktos (pridedamas įsakymas dėl 

užsieniečio išbraukimo iš studentų sąrašų). 

11. Jeigu užsieniečio stažuotė nutraukta: 

11.1. nurodoma stažuotės nutraukimo data; 

11.2. nurodoma stažuotės nutraukimo priežastis; 

11.3. patvirtinama, kad užsieniečio stažuotė nutraukta (pridedami stažuotės nutraukimą 

patvirtinantys dokumentai). 

12. Jeigu užsieniečio kvalifikacijos tobulinimas nutrauktas: 

12.1. nurodoma kvalifikacijos tobulinimo nutraukimo data; 

12.2. nurodoma kvalifikacijos tobulinimo nutraukimo priežastis; 

12.3. patvirtinama, kad užsieniečio kvalifikacijos tobulinimas nutrauktas (pridedami  

kvalifikacijos tobulinimo nutraukimą patvirtinantys dokumentai). 

13. Jeigu užsieniečio savanoriškos veiklos vykdymas nutrauktas: 

13.1. nurodoma savanoriškos veiklos vykdymo nutraukimo data; 

13.2. nurodoma savanoriškos veiklos vykdymo nutraukimo priežastis; 

13.3. patvirtinama, kad užsieniečio savanoriškos veiklos vykdymas nutrauktas (pridedami 

savanoriškos veiklos nutraukimą patvirtinantys dokumentai). 

14. Jeigu užsienietis neatvyko – pateikiamas švietimo įstaigos ar priimančiojo subjekto 

paaiškinimas. 

 

_____________________ 


